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 下水道維持室　 63‐7102

排水設備工事は、市の指定工事店で
　公共下水道・農業集落排水の区域内で行う排水設備工事は、「責任技術者試験」に合格した技術
者がいる「名張市排水設備指定工事店」でないとできません。

公共下水道・農業集落排水

名張市排水設備指定工事店一覧表 （ 2月1日現在　50音順）
工事店名
〔市内〕
アイホーム
アクアサービスナカモリ
㈱アサヒ
㈱生田
井上鉄工所
井上電設
ウエダ設備
㈲ウォーターシステム
HDサポート配管屋
エステック
奥地水道
オフィス７SHIMAZU
㈱カインド・ファシリティーズ
㈲栢森
桔梗設備
㈱菊屋
菊屋ガス㈱
㈱喜多建設
近畿環境サービス㈱名張事業所
ＫＭ建設
K's PLANNING
坂中設備
夢の住まい　三優ホーム
(資)三和ブロック
渋谷風呂店
㈱下村工業所名張営業所
住宅環境
順真建設㈱
城戸工業
白石設備
スガコー建設㈱
杉本水道
奏建設備
㈱大道建設
㈲髙建
タカシロ設備
たかせ米店住宅設備部
竹田設備
㈲タケシン
多田工業㈱
田中電器店
中部菊屋興産㈱名張支店
辻本設備　
㈱テラカド
㈱テラハシ
電化のイクタ
時基建設㈲
㈲中嶋工業
ナカヒロ設備
西垣設備
西本建築
㈱西山建設
日本浄化槽水道工事㈱
橋岡電機住設
フカヤマ設備
㈱フクタ
㈱福山工務店
㈲ベストホーム
堀口設備
㈱まちだ
㈱丸栄建設
㈲丸正建設
マルト建設㈱
㈱マルト重建
南建設㈱
名阪エンジニアリング㈱
森下設備
森嶋住宅設備
山浦水道設備
山喜電器㈱
山口設備
山三建設
㈱山﨑建設
㈱ヤマタケ
㈱山中建設
㈱吉岡組

所在地

夏見
箕曲中村
蔵持町原出
新田
南町
黒田
すずらん台東5
つつじが丘北10
平尾
百合が丘東8
西田原
桔梗が丘2
平尾
東町
桔梗が丘3
松崎町
鴻之台2
朝日町
下比奈知
富貴ヶ丘4
富貴ヶ丘6
桔梗が丘4
さつき台2
赤目町丈六
上八町
蔵持町原出
桔梗が丘南2
百合が丘東8
梅が丘北3
美旗町中１
夏見
赤目町一ノ井
夏見
松崎町
蔵持町里
つつじが丘北3
東町
黒田
東田原
夏見
安部田
蔵持町芝出
夏見
つつじが丘北2
富貴ヶ丘3
美旗町中2
青蓮寺
富貴ヶ丘3
鴻之台1
希央台2
赤目町丈六
東町
蔵持町原出
安部田
夏見
黒田
豊後町
富貴ヶ丘5
つつじが丘北3
蔵持町原出
松崎町
東町
東町
東町
蔵持町原出
美旗町中1
百合が丘東4
箕曲中村
桔梗が丘5
夏見
富貴ヶ丘2
赤目町柏原
結馬
桔梗が丘7
安部田
南町

 問い合わせ先

62-2103
63-4157
62-7033
67-1980
63-3594
63-9079
68-0126
68-5051
63-5453
64-9187
65-3564
65-0035
42-8552
63-1043
65-6608
63-9800
63-0692
63-9189
67-2100
64-6941
63-7148
66-1638
0120-656-818
64-1629
63-0626
63-6431
65-7751
63-1667
64-7292
66-1036
63-5375
63-2555
64-7465
63-7717
64-8522
68-2888
63-0230
63-2847
65-3702
63-0188
64-6450
64-5988
64-3535
68-6810
63-9083
65-0832
64-9097
63-5965
64-8851
61-2253
63-9505
63-0445
63-1762
63-0771
63-1871
63-2525
63-2345
64-7293
68-6054
64-1474
63-2155
63-2100
63-1285
63-7516
63-5345
65-5970
48-6199
63-5705
65-7358
63-6955
61-3911
64-3403
64-1872
65-7433
63-1212
63-0509

所在地

伊賀市依那具
宇陀市榛原下井足
四日市市西坂部町
四日市市野田
志摩市磯部町穴川
伊賀市山出
伊賀市上野車坂町
伊賀市下柘植
伊賀市希望ヶ丘東
津市垂水
松阪市垣鼻町
津市片田新町
松阪市駅部田町
松阪市稲木町
伊賀市長田
伊賀市西高倉
松阪市中万町
津市栗真中山町
伊賀市千戸
松阪市外五曲町
伊賀市阿保
津市美里町家所
伊賀市緑ヶ丘南町
伊勢市古市町
伊賀市ゆめが丘
度会郡大紀町大内山
伊賀市下友生
松阪市駅部田町
四日市市日永西
桑名市大字和泉
津市久居井戸山町
宇陀市榛原長峯
伊賀市山出
津市垂水
津市桜橋
津市白山町川口
津市久居一色町
宇陀市榛原額井
伊賀市緑ヶ丘南町
伊賀市上神戸
伊賀市久米町
四日市市生桑町
伊賀市希望ヶ丘西
松阪市曽原町
三重郡川越町当新田
伊賀市中村
伊賀市山出
伊賀市岡田
津市芸濃町椋本
伊賀市上神戸
津市庄田町
松阪市久保町
津市安濃町太田
伊賀市猪田
伊賀市市部
四日市市尾平町
伊賀市ゆめが丘
伊賀市蔵縄手
津市あのつ台
津市雲出本郷町
四日市市羽津
宇陀市榛原笠間
松阪市中道町
津市雲出島貫町
松阪市飯南町有間野
伊賀市久米町
津市河芸町上野
松阪市五主町
伊賀市阿保
津市雲出長常町
松阪市若葉町
伊賀市下郡
伊勢市神社港
伊賀市寺田

問い合わせ先

23-2456
0743-82-0190
059-332-2311
059-332-2323
0599-55-0628
24-7695
23-9168
45-9229
45-8050
059-227-5241
0598-51-6191
059-237-1841
0598-22-2082
0598-28-5566
26-7878
23-8228
0598-29-2431
059-233-3309
46-1855
0598-23-5856
52-0523
059-279-4160
23-9305
0596-24-1334
21-8810
0598-72-4001
26-3188
0598-31-3333
059-329-6993
0594-27-5535
059-256-1155
0745-82-2369
21-7226
059-226-2388
059-228-1367
059-262-1240
059-252-3013
0745-82-4127
21-5303
38-1525
0050-5201-1516
059-333-9660
45-3824
0598-56-6661
059-365-7778
47-0209
24-0511
52-1232
059-265-2145
38-1501
059-255-2873
0598-60-2550
059-268-1050
21-4410
37-0147
059-331-1669
23-3809
39-0203
0120-777-931
059-234-4422
059-364-0299
0745-82-0406
0598-56-9655
059-234-4432
0598-32-5132
21-3857
059-245-7010
0598-56-9119
52-1220
059-234-7521
0598-50-0787
37-0074
0596-31-1551
21-6356

工事店名
〔市外〕
アーキテクト　オオモリ
㈲アクア
朝日ガスエナジー㈱
㈱東産業
㈲安立水道
伊賀住宅設備機器
㈲池田設備工業
㈲伊東住設
総合建設業　稲技建
㈱Water　Pro水坊主
永和管工設備
ECO･P（エコ・ピー）
大久保設備
大島設備
大登住宅設備
㈱岡本住設
㈲川村土建
北川産業㈱三重営業所
栗栖設備
阪口管工業
㈲後藤工作所
ササキ設備
㈲シブキ設備
㈱シモオカ設備
城工業
㈱ソーケン
㈱大伸
㈱高正工務店
㈲竹内設備
㈲タケスイ設備
田辺設備㈱
㈲玉岡設備工業
中部住建
㈱中部浄化槽工業
中部日化サービス㈱三重支店
㈲辻本水道
㈱津設備
㈲東和技研工業
㈱中里工務店
中山成業㈱
西岡住宅設備
㈲野口設備
㈱博電工業三重営業所
㈱ハヤシコーポレーション
㈲平濱
福井工業㈲
㈱福井商店
福岡設備工業㈱
㈲フルイチ設備
㈱双葉設備
芳英設備㈲
㈲ホーム・トラスト
本田設備
前田建設
前田商店
㈱松尾住設
松秀住設
松本左官工芸
三重県宅内下水事業協同組合
三重シンリョー設備㈱
㈱三重水道センター
㈱水野設備
㈲みずポリス三重
溝口管工㈲
南設備
名阪設備工業㈱
㈲山管工
㈲幸設備工業松阪営業所
吉岡鉄工所
吉村工業㈱
㈲来人産業
ライフ設備
れんげメンテナンス㈱
渡辺水道

「名張市長杯ゲートボール
  大会」参加者募集

日時　3月17日火 午前8時30分～　
　　　※雨天の場合は18日水
場所　市民陸上競技場（夏見）
対象　市内在住・在勤の人　初心者大歓迎
参加費　1チーム500円　個人100円
申込　2月28日土までに、電話で問い合わせ先へ

 市ゲートボール協会（森本）  65‐3088

日時　2月28日土 午後1時30分～3時30分
場所　武道交流館いきいき（蔵持町里）
内容　スポーツ指導における全身反応と体幹
トレーニング

講師　平岡 令
よしたか

孝さん、竹田 和正さん
対象　スポーツ指導者や関係者、関心のある人
定員　40人　※先着順。参加無料
申込　2月 25 日水までに、武道交流館いきい
きに備え付けの申込用紙に必要事項を記入
し、同窓口へ　※ファクス（64‐1822）可

 武道交流館いきいき　  62‐4141

スポーツ指導者研修会
「体幹トレーニング」参加者募集

「後見人のつどい」参加者募集

日時　2月26日木 午後1時～3時
場所　武道交流館いきいき（蔵持町里）
対象　後見人もしくは被後見人が、名張市・
伊賀市に在住の人

申込　2月 20日金までに、電話またはファク
スで問い合わせ先へ　◎参加無料

 伊賀地域福祉後見サポートセンター
　  21‐9611　  26‐0002

　高校生以上の学生を対象に、名張市や周辺
地域における滞在型の旅行商品企画を募集し
ました。学生が新しい視点で発表する公開プ
レゼンテーションにぜひお越しください。
日時　2月28日土 午前10時～正午、午後1時
～4時　※審査発表4時～4時30分（予定）

場所　総合福祉センターふれあい（丸之内）
◎申込不要。入場無料

 観光交流室　  63‐7648

「名張市観光旅行商品企画コンテスト」
公開プレゼンテーションを開催

「木造住宅耐震補強工事
 補助金等説明会」を開催

　市が実施した木造住宅無料耐震診断の受診者
で診断の総合評点が0.7未満の住宅で耐震補強
を考えている人はご参加ください。
日時　2月26日木 午前10時～正午　
場所　防災センター（鴻之台1）
◎補助対象者は当日申請可。申請には印鑑と
耐震診断報告書が必要

 営繕住宅室　  63‐7740

歴史講演会「家康と伊賀越えの危難」　日時　2月 22日日 午後 1時 30分～　場所　武道交流館いきいき（蔵持町里）　
　講師　川﨑 記

ふみたか

孝さん（家康を語る会主宰）　◎参加無料。申込不要　　  家康を語る会（川﨑）　  45‐3232


